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부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 여성의 사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 20,944,124 20,308,680 635,444

국 5,618,848 5,416,137 202,711

기 4,306,176 4,244,416 61,760

도 1,924,684 1,896,124 28,560

시 9,094,416 8,752,003 342,413

여성.가족복지 증진 11,900,990 11,820,098 80,892

국 3,743,253 3,736,695 6,558

기 3,643,900 3,582,140 61,760

도 1,091,221 1,091,326 △105

시 3,422,616 3,409,937 12,679

여성의 사회참여 확대 564,298 526,561 37,737

국 333,489 326,931 6,558

도 42,234 41,565 669

시 188,575 158,065 30,510

여성능력개발 19,640 21,800 △2,160

202 여비 8,640 10,800 △2,160

01 국내여비 8,640 10,800 △2,160

○여성능력개발 업무추진 8,640 10,800 △2,160경정 8,640,000원

새일여성인턴제 162,000 150,000 12,000

국 129,600 120,000 9,600

도 6,480 6,000 480

시 25,920 24,000 1,920

307 민간이전 162,000 150,000 12,000

국 129,600 120,000 9,600

도 6,480 6,000 480

시 25,920 24,000 1,920

11 사회복지사업보조 162,000 150,000 12,000

○새일여성인턴제 162,000 150,000 12,000경정 162,000,000원

국 129,600 120,000 9,600

도 6,480 6,000 480

시 25,920 24,000 1,920

직업교육훈련 프로그램 지원 93,936 97,917 △3,981

국 93,936 97,917 △3,981

307 민간이전 93,936 97,917 △3,981

국 93,936 97,917 △3,981

11 사회복지사업보조 93,936 97,917 △3,981

○직업교육훈련 프로그램 지원

93,936 97,917 △3,981경정 93,936,000원

국 93,936 97,917 △3,981

새일센터 운영 지원 219,906 218,028 1,878

국 109,953 109,014 939

도 21,991 21,802 189

시 87,962 87,212 750

307 민간이전 219,906 218,028 1,878

국 109,953 109,014 939

도 21,991 21,802 189



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 여성의 사회참여 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 87,962 87,212 750

11 사회복지사업보조 219,906 218,028 1,878

○새일센터 운영 지원 219,906 218,028 1,878경정 219,906,000원

국 109,953 109,014 939

도 21,991 21,802 189

시 87,962 87,212 750

여성일자리 능력개발 복합센터 조성 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○여성일자리 능력개발 복합센터 조성 30,000 0 30,000

▷기획업무용역 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

여성의 인권보호 및 권익증진 1,206,055 1,193,979 12,076

기 652,294 638,349 13,945

도 132,214 131,870 344

시 421,547 423,760 △2,213

가정폭력 가해자 교정치료프로그램 운영 지원 9,080 0 9,080

기 6,356 0 6,356

도 817 0 817

시 1,907 0 1,907

307 민간이전 9,080 0 9,080

기 6,356 0 6,356

도 817 0 817

시 1,907 0 1,907

11 사회복지사업보조 9,080 0 9,080

○가정폭력 가해자 교정치료프로그램

9,080 0 9,0809,080,000원*1식

기 6,356 0 6,356

도 817 0 817

시 1,907 0 1,907

가정폭력 피해자 직업훈련비 지원 3,111 4,270 △1,159

기 2,178 2,989 △811

도 280 384 △104

시 653 897 △244

307 민간이전 3,111 4,270 △1,159

기 2,178 2,989 △811

도 280 384 △104

시 653 897 △244

11 사회복지사업보조 3,111 4,270 △1,159

○가정폭력 피해자 직업훈련비 지원

3,111 4,270 △1,159경정 3,111,000원

기 2,178 2,989 △811

도 280 384 △104

시 653 897 △244

성폭력 피해자 의료비.간병비 지원 30,000 20,000 10,000

기 21,000 14,000 7,000

도 2,700 1,800 900

시 6,300 4,200 2,100



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 여성의 인권보호 및 권익증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

기 21,000 14,000 7,000

도 2,700 1,800 900

시 6,300 4,200 2,100

11 사회복지사업보조 30,000 20,000 10,000

○성폭력피해자 의료비,간병비 지원

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

기 21,000 14,000 7,000

도 2,700 1,800 900

시 6,300 4,200 2,100

폭력피해 이주여성 보호시설 기능보강사업 지원 8,000 6,000 2,000

기 5,600 4,200 1,400

도 1,200 900 300

시 1,200 900 300

402 민간자본이전 8,000 6,000 2,000

기 5,600 4,200 1,400

도 1,200 900 300

시 1,200 900 300

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 6,000 2,000

○폭력피해이주여성 보호시설 기능보강

8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

기 5,600 4,200 1,400

도 1,200 900 300

시 1,200 900 300

여성권익증진시설 운영 지원 64,000 71,845 △7,845

도 12,800 14,369 △1,569

시 51,200 57,476 △6,276

307 민간이전 64,000 71,845 △7,845

도 12,800 14,369 △1,569

시 51,200 57,476 △6,276

11 사회복지사업보조 64,000 71,845 △7,845

○가정폭력 피해자 보호시설 운영

18,000 20,615 △2,615경정 18,000,000원

도 3,600 4,123 △523

시 14,400 16,492 △2,092

○폭력피해 이주여성 보호시설 운영

18,000 20,615 △2,615경정 18,000,000원

도 3,600 4,123 △523

시 14,400 16,492 △2,092

○성폭력피해자 보호시설 운영

18,000 20,615 △2,615경정 18,000,000원

도 3,600 4,123 △523

시 14,400 16,492 △2,092

가족복지 증진 8,420,728 8,377,330 43,398

국 3,267,764 3,267,764 0

기 2,449,729 2,396,331 53,398

도 721,113 721,113 0

시 1,982,122 1,992,122 △10,000



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 가족복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

저소득 청소년한부모 아동양육비 및 자립 지원 66,748 23,350 43,398

기 53,398 0 53,398

도 2,670 2,670 0

시 10,680 20,680 △10,000

301 일반보전금 66,748 23,350 43,398

기 53,398 0 53,398

도 2,670 2,670 0

시 10,680 20,680 △10,000

01 사회보장적수혜금 66,748 23,350 43,398

○청소년한부모 아동양육비 및 자립 지원

66,748 23,350 43,398경정 66,748,000원

기 53,398 0 53,398

도 2,670 2,670 0

시 10,680 20,680 △10,000

건강가정육성 지원 769,138 753,210 15,928

국 70,000 70,000 0

기 293,570 285,030 8,540

도 72,714 71,006 1,708

시 332,854 327,174 5,680

건강가정 및 다문화가족 지원센터 운영 488,300 483,220 5,080

기 244,150 241,610 2,540

도 48,830 48,322 508

시 195,320 193,288 2,032

307 민간이전 488,300 483,220 5,080

기 244,150 241,610 2,540

도 48,830 48,322 508

시 195,320 193,288 2,032

11 사회복지사업보조 488,300 483,220 5,080

○건강가정 및 다문화가족지원센터 운영

488,300 483,220 5,080경정 488,300,000원

기 244,150 241,610 2,540

도 48,830 48,322 508

시 195,320 193,288 2,032

공동육아나눔터 운영 98,840 86,840 12,000

기 49,420 43,420 6,000

도 9,884 8,684 1,200

시 39,536 34,736 4,800

307 민간이전 98,840 86,840 12,000

기 49,420 43,420 6,000

도 9,884 8,684 1,200

시 39,536 34,736 4,800

11 사회복지사업보조 98,840 86,840 12,000

○공동육아나눔터 운영 98,840 86,840 12,000경정 98,840,000원

기 49,420 43,420 6,000

도 9,884 8,684 1,200

시 39,536 34,736 4,800

건강가정 홍보교육 8,998 10,150 △1,152



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 건강가정육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 4,608 5,760 △1,152

01 국내여비 4,608 5,760 △1,152

○건강가정육성 업무추진 4,608 5,760 △1,152경정 4,608,000원

다문화가족 사회통합 670,301 698,548 △28,247

기 248,307 262,430 △14,123

도 97,546 100,372 △2,826

시 324,448 335,746 △11,298

자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 261,984 294,732 △32,748

기 130,992 147,366 △16,374

도 26,198 29,473 △3,275

시 104,794 117,893 △13,099

307 민간이전 261,984 294,732 △32,748

기 130,992 147,366 △16,374

도 26,198 29,473 △3,275

시 104,794 117,893 △13,099

11 사회복지사업보조 261,984 294,732 △32,748

○다문화가족 방문교육서비스 지원

261,984 294,732 △32,748경정 261,984,000원

기 130,992 147,366 △16,374

도 26,198 29,473 △3,275

시 104,794 117,893 △13,099

한국어교육 운영 24,500 20,009 4,491

기 12,250 10,004 2,246

도 2,450 2,001 449

시 9,800 8,004 1,796

307 민간이전 24,500 20,009 4,491

기 12,250 10,004 2,246

도 2,450 2,001 449

시 9,800 8,004 1,796

11 사회복지사업보조 24,500 20,009 4,491

○한국어교육 운영 24,500 20,009 4,491경정 24,500,000원

기 12,250 10,004 2,246

도 2,450 2,001 449

시 9,800 8,004 1,796

찾아가는 결혼이주여성 다이음사업 3,000 2,990 10

기 1,500 1,495 5

도 299 299 0

시 1,201 1,196 5

307 민간이전 3,000 2,990 10

기 1,500 1,495 5

도 299 299 0

시 1,201 1,196 5

11 사회복지사업보조 3,000 2,990 10

○찾아가는 결혼이주여성 다이음사업

3,000 2,990 10경정 3,000,000원

기 1,500 1,495 5

도 299 299 0



부서: 여성가족과

정책: 여성.가족복지 증진

단위: 다문화가족 사회통합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,201 1,196 5

청소년보호 및 육성 3,315,368 3,307,352 8,016

국 111,294 107,434 3,860

기 662,276 662,276 0

도 300,807 299,803 1,004

시 2,240,991 2,237,839 3,152

건전한 청소년육성 3,315,368 3,307,352 8,016

국 111,294 107,434 3,860

기 662,276 662,276 0

도 300,807 299,803 1,004

시 2,240,991 2,237,839 3,152

청소년 건강지원 100,320 92,600 7,720

국 50,160 46,300 3,860

도 10,032 9,260 772

시 40,128 37,040 3,088

301 일반보전금 100,320 92,600 7,720

국 50,160 46,300 3,860

도 10,032 9,260 772

시 40,128 37,040 3,088

01 사회보장적수혜금 100,320 92,600 7,720

○청소년 건강지원 100,320 92,600 7,720경정 100,320,000원

국 50,160 46,300 3,860

도 10,032 9,260 772

시 40,128 37,040 3,088

청소년 활동지원 1,069,356 1,070,220 △864

202 여비 3,456 4,320 △864

01 국내여비 3,456 4,320 △864

○청소년 업무추진 3,456 4,320 △864경정 3,456,000원

청소년복지기관 종사자 처우개선 수당(상담복지센터) 18,000 16,840 1,160

도 3,600 3,368 232

시 14,400 13,472 928

307 민간이전 18,000 16,840 1,160

도 3,600 3,368 232

시 14,400 13,472 928

11 사회복지사업보조 18,000 16,840 1,160

○청소년복지기관 종사자 처우개선 수당(상담복

지센터) 18,000 16,840 1,160경정 18,000,000원

도 3,600 3,368 232

시 14,400 13,472 928

청소년수련시설 기능보강사업 553,000 553,000 0

도 276,500 276,500 0

시 276,500 276,500 0

401 시설비및부대비 553,000 553,000 0

도 276,500 276,500 0

시 276,500 276,500 0

01 시설비 553,000 553,000 0



부서: 여성가족과

정책: 청소년보호 및 육성

단위: 건전한 청소년육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원주시청소년수련관 기능보강 553,000 353,000 200,000

▷드라이비트 철거 및 대체시공

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

○중앙청소년문화의집 기능보강 0 200,000 △200,000

▷옥상방수 및 균열보수공사 0 140,000 △140,000경정 0원

도 0 70,000 △70,000

시 0 70,000 △70,000

▷외부 드라이비트 철거 및 대체시공

0 60,000 △60,000경정 0원

도 0 30,000 △30,000

시 0 30,000 △30,000

아동 건전육성 및 지원 5,345,800 4,857,791 488,009

국 1,635,249 1,442,956 192,293

도 521,230 487,815 33,415

시 3,189,321 2,927,020 262,301

다함께돌봄 체계 구축 539,720 386,075 153,645

국 80,100 20,057 60,043

도 90,352 71,850 18,502

시 369,268 294,168 75,100

강원도형 다함께 돌봄 사업 355,000 300,000 55,000

도 70,000 60,000 10,000

시 285,000 240,000 45,000

307 민간이전 350,000 300,000 50,000

도 70,000 60,000 10,000

시 280,000 240,000 40,000

11 사회복지사업보조 350,000 300,000 50,000

○다함께 돌봄 운영 350,000 300,000 50,000경정 350,000,000원

도 70,000 60,000 10,000

시 280,000 240,000 40,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○다함께 돌봄센터(아이행복마을) 안전시설 설

치 5,000 0 5,0005,000,000원*1식

다함께 돌봄센터 기능보강지원 70,000 0 70,000

국 45,000 0 45,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

01 시설비 50,000 0 50,000

○다함께 돌봄센터 기능보강 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

국 25,000 0 25,000

도 7,500 0 7,500



부서: 여성가족과

정책: 아동 건전육성 및 지원

단위: 다함께돌봄 체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 17,500 0 17,500

405 자산취득비 20,000 0 20,000

국 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○다함께 돌봄센터 집기 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000

다함께 돌봄사업 운영 65,700 40,115 25,585

국 32,850 20,057 12,793

도 6,570 6,018 552

시 26,280 14,040 12,240

307 민간이전 65,700 40,115 25,585

국 32,850 20,057 12,793

도 6,570 6,018 552

시 26,280 14,040 12,240

11 사회복지사업보조 65,700 40,115 25,585

○다함께 돌봄사업 운영비 65,700 40,115 25,585경정 65,700,000원

국 32,850 20,057 12,793

도 6,570 6,018 552

시 26,280 14,040 12,240

다함께 돌봄센터 운영 4,500 0 4,500

국 2,250 0 2,250

도 450 0 450

시 1,800 0 1,800

307 민간이전 4,500 0 4,500

국 2,250 0 2,250

도 450 0 450

시 1,800 0 1,800

11 사회복지사업보조 4,500 0 4,500

○다함께 돌봄센터 운영비 4,500 0 4,5004,500,000원*1식

국 2,250 0 2,250

도 450 0 450

시 1,800 0 1,800

다함께돌봄 아동지원 15,360 16,800 △1,440

202 여비 5,760 7,200 △1,440

01 국내여비 5,760 7,200 △1,440

○아동돌봄 분야 업무추진 5,760 7,200 △1,440경정 5,760,000원

드림스타트 통합사례관리 지원 281,120 129,556 151,564

국 224,896 103,646 121,250

도 16,868 12,955 3,913

시 39,356 12,955 26,401

드림스타트 통합사례관리 지원 281,120 129,556 151,564

국 224,896 103,646 121,250

도 16,868 12,955 3,913

시 39,356 12,955 26,401

101 인건비 151,564 0 151,564

국 121,250 0 121,250



부서: 여성가족과

정책: 아동 건전육성 및 지원

단위: 드림스타트 통합사례관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,095 0 9,095

시 21,219 0 21,219

04 기간제근로자등보수 151,564 0 151,564

○아동통합사례관리사 인건비 151,564 0 151,564

▷기본급 69,076 0 69,07668,800원*4인*251일

국 55,260 0 55,260

도 4,145 0 4,145

시 9,671 0 9,671

▷주휴수당 12,935 0 12,93568,800원*4인*47일

국 10,348 0 10,348

도 776 0 776

시 1,811 0 1,811

▷연차수당 4,560 0 4,56076,000원*4인*15일

국 3,648 0 3,648

도 274 0 274

시 638 0 638

▷퇴직금 8,759 0 8,7598,759,000원*1식

국 7,007 0 7,007

도 525 0 525

시 1,227 0 1,227

▷급식비 및 교통비 12,000 0 12,00012,000,000원*1식

국 9,600 0 9,600

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

▷상여금 23,026 0 23,02623,026,000원*1식

국 18,421 0 18,421

도 1,382 0 1,382

시 3,223 0 3,223

▷4대보험 12,000 0 12,00012,000,000원*1식

국 9,600 0 9,600

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

▷명절휴가비 2,800 0 2,8002,800,000원*1식

국 2,240 0 2,240

도 168 0 168

시 392 0 392

▷출장여비 2,880 0 2,8802,880,000원*1식

국 2,304 0 2,304

도 173 0 173

시 403 0 403

▷연장근로수당 3,528 0 3,52814,700원*4인*60시간

국 2,822 0 2,822

도 212 0 212

시 494 0 494

201 일반운영비 48,056 48,056 0

국 38,446 38,446 0

도 2,883 4,805 △1,922

시 6,727 4,805 1,922

01 사무관리비 10,056 10,056 0



부서: 여성가족과

정책: 아동 건전육성 및 지원

단위: 드림스타트 통합사례관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1 일반수용비 9,056 9,056 0

▷사무용품 및 홍보물 등 구입

9,056 9,056 0경정 9,056,000원

국 7,246 7,246 0

도 543 905 △362

시 1,267 905 362

○3 운영수당 1,000 1,000 0

▷운영위원회 및 수퍼비젼 등 참석수당

1,000 1,000 0경정 1,000,000원

국 800 800 0

도 60 100 △40

시 140 100 40

02 공공운영비 6,000 6,000 0

○1 공공요금 및 제세 5,200 5,200 0

▷공공요금 및 보험료 5,200 5,200 0경정 5,200,000원

국 4,160 4,160 0

도 312 520 △208

시 728 520 208

○3 시설장비 유지비 800 800 0

▷드림스타트 전산시스템 유지관리

800 800 0경정 800,000원

국 640 640 0

도 48 80 △32

시 112 80 32

03 행사운영비 32,000 32,000 0

○드림스타트 행사운영비 32,000 32,000 0경정 32,000,000원

국 25,600 25,600 0

도 1,920 3,200 △1,280

시 4,480 3,200 1,280

301 일반보전금 71,500 71,500 0

국 57,200 57,200 0

도 4,290 7,150 △2,860

시 10,010 7,150 2,860

01 사회보장적수혜금 65,000 65,000 0

○드림스타트 대상아동 학습 지원

65,000 65,000 0경정 65,000,000원

국 52,000 52,000 0

도 3,900 6,500 △2,600

시 9,100 6,500 2,600

09 행사실비지원금 5,000 5,000 0

○드림스타트행사 참가자 보상

5,000 5,000 0경정 5,000,000원

국 4,000 4,000 0

도 300 500 △200

시 700 500 200

12 기타보상금 1,500 1,500 0

○드림스타트 자원봉사자 활동비

1,500 1,500 0경정 1,500,000원

국 1,200 1,200 0



부서: 여성가족과

정책: 아동 건전육성 및 지원

단위: 드림스타트 통합사례관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 90 150 △60

시 210 150 60

307 민간이전 10,000 10,000 0

국 8,000 8,000 0

도 600 1,000 △400

시 1,400 1,000 400

01 의료및구료비 10,000 10,000 0

○드림스타트사업 의료 및 검사 지원

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

국 8,000 8,000 0

도 600 1,000 △400

시 1,400 1,000 400

지역아동센터 운영 4,524,960 4,342,160 182,800

국 1,330,253 1,319,253 11,000

도 414,010 403,010 11,000

시 2,780,697 2,619,897 160,800

지역아동센터 운영지원(부족분 지원) 537,000 376,200 160,800

도 75,240 75,240 0

시 461,760 300,960 160,800

307 민간이전 537,000 376,200 160,800

도 75,240 75,240 0

시 461,760 300,960 160,800

10 사회복지시설법정운영비보조 537,000 376,200 160,800

○지역아동센터 운영 부족분 지원

537,000 376,200 160,800경정 537,000,000원

도 75,240 75,240 0

시 461,760 300,960 160,800

지역아동센터 공기청정기 지원(국비) 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

도 11,000 0 11,000

307 민간이전 22,000 0 22,000

국 11,000 0 11,000

도 11,000 0 11,000

10 사회복지시설법정운영비보조 22,000 0 22,000

○지역아동센터 공기청정기 지원

22,000 0 22,00022,000,000원*1식

국 11,000 0 11,000

도 11,000 0 11,000

재무활동(여성가족과) 60,423 0 60,423

보전지출 60,423 0 60,423

보조금 반환 60,423 0 60,423

802 반환금기타 60,423 0 60,423

01 국고보조금반환금 39,400 0 39,400

○1 국고보조금 사용잔액 36,048 0 36,048

▷2018년 가정폭력가해자 교정치료 프로그램

9 0 98,030원*1식



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2018년 가정폭력 보호시설 운영지원

2,399 0 2,399

▷2018년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

49 0 49

▷2018년 성폭력가해자 교정치료 프로그램

36 0 36

▷2018년 성폭력 피해자 의료비 지원

5,281 0 5,281

▷2018년 여성폭력 종사자 보수교육

12 0 12

▷2018년 해바라기센터 신규설치

19,249 0 19,249

▷2018년 다문화가족지원사업(특성화사업)

7,699 0 7,699

▷2018년 아이돌봄 지원 사업 690 0 690

▷2018년 건강가정·다문화가족지원센터 운영

사업 624 0 624

○2 국고보조금 이자반납금 3,352 0 3,352

▷2018년 가정폭력 상담소 운영지원

5 0 5

▷2018년 가정폭력가해자 교정치료 프로그램

3 0 3

▷2018년 성폭력가해자 교정치료 프로그램

3 0 3

▷2018년 가정폭력 피해자 보호시설 운영지원

10 0 10

▷2018년 가정폭력 피해자 치료회복 및 의료

비 지원 6 0 6

▷2018년 성폭력 피해자 보호시설 운영지원

10 0 10

▷2018년 성폭력 피해자 의료비 지원

6 0 6

▷2018년 성폭력 피해자 치료회복프로그램

7 0 7

▷2018년 폭력피해여성 주거지원 운영

3 0 3

▷2018년 해바라기센터 신규설치

86 0 86

▷2018년 폭력피해이주여성 지원사업

12 0 12

▷2018년 폭력피해이주여성 보호시설 기능보

강 1 0 1

▷2018년 다문화가족지원사업(특성화사업)

60 0 60

▷2018년 원주시 행복드림센터 건립

450 0 450

▷2018년 아이돌봄 지원 사업

2,657 0 2,657

2,398,560원*1식

48,490원*1식

35,440원*1식

5,280,930원*1식

11,500원*1식

19,248,040원*1식

7,698,297원*1식

689,680원*1식

623,310원*1식

4,980원*1식

2,630원*1식

2,080원*1식

9,970원*1식

5,520원*1식

9,170원*1식

5,630원*1식

6,410원*1식

2,260원*1식

85,550원*1식

11,200원*1식

30원*1식

59,260원*1식

449,340원*1식

2,656,930원*1식



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2018년 건강가정·다문화가족지원센터 운영

사업 20 0 20

▷2018년 취약위기가족지원 사업

13 0 13

19,720원*1식

12,690원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 21,023 0 21,023

○1 시도비보조금 사용잔액 20,672 0 20,672

▷2018년 가정폭력 가해자 교정치료프로그램

2 0 2

▷2018년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

11 0 11

▷2018년 성폭력 가해자 교정치료프로그램

4 0 4

▷2018년 성폭력 피해자 의료비 지원

679 0 679

▷2018년 여성폭력 종사자 보수교육

6 0 6

▷2018년 해바라기센터 신규설치

19,249 0 19,249

▷2018년 다문화가족지원사업(특성화사업)

661 0 661

▷2018년 아이돌봄 지원 사업 60 0 60

○2 시도비보조금 이자반납금 351 0 351

▷2018년 가정폭력상담소 운영지원

3 0 3

▷2018년 가정폭력가해자 교정치료프로그램

1 0 1

▷2018년 성폭력가해자 교정치료프로그램

1 0 1

▷2018년 가정폭력 보호시설 운영지원

2 0 2

▷2018년 가정폭력 피해자 치료회복 및 의료

지원 1 0 1

▷2018년 성폭력피해자 보호시설 운영지원

2 0 2

▷2018년 성폭력피해자 의료비 지원

1 0 1

▷2018년 성폭력 피해자 치료회복프로그램

1 0 1

▷2018년 폭력피해여성 주거지원 운영

1 0 1

▷2018년 해바라기센터 신규설치

86 0 86

▷2018년 폭력피해이주여성지원사업

3 0 3

▷2018년 다문화가족지원사업(특성화사업)

4 0 4

▷2018년 아이돌봄 지원 사업 228 0 228

1,450원*1식

10,540원*1식

3,540원*1식

678,980원*1식

5,750원*1식

19,248,040원*1식

660,065원*1식

59,400원*1식

2,490원*1식

340원*1식

270원*1식

1,990원*1식

710원*1식

1,960원*1식

720원*1식

820원*1식

490원*1식

85,550원*1식

2,400원*1식

3,877원*1식

227,730원*1식



부서: 여성가족과

정책: 재무활동(여성가족과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▷2018년 건강가정·다문화가족지원센터 운영

사업 4 0 4

▷2018년 취약위기가족지원 사업

13 0 13

3,940원*1식

12,690원*1식

행정운영경비 321,543 323,439 △1,896

국 129,052 129,052 0

도 11,426 17,180 △5,754

시 181,065 177,207 3,858

인력운영비(여성가족과) 281,359 281,359 0

국 129,052 129,052 0

도 11,426 17,180 △5,754

시 140,881 135,127 5,754

인력운영비(드림스타트 통합사례 관리 지원) 183,084 183,084 0

국 115,072 115,072 0

도 8,630 14,384 △5,754

시 59,382 53,628 5,754

101 인건비 183,084 183,084 0

국 115,072 115,072 0

도 8,630 14,384 △5,754

시 59,382 53,628 5,754

03 무기계약근로자보수 183,084 183,084 0

○드림스타트 통합사례 관리 183,084 183,084 0

▷기본급 98,400 98,400 0경정 98,400,000원

국 78,720 78,720 0

도 5,904 9,840 △3,936

시 13,776 9,840 3,936

▷출장비 8,640 8,640 0경정 8,640,000원

국 6,912 6,912 0

도 518 864 △346

시 1,210 864 346

▷4대 보험료 14,400 14,400 0경정 14,400,000원

국 11,520 11,520 0

도 864 1,440 △576

시 2,016 1,440 576

▷퇴직금 6,000 6,000 0경정 6,000,000원

국 4,800 4,800 0

도 360 600 △240

시 840 600 240

▷교육비 2,400 2,400 0경정 2,400,000원

국 1,920 1,920 0

도 144 240 △96

시 336 240 96

▷연장근로수당 14,000 14,000 0경정 14,000,000원

국 11,200 11,200 0

도 840 1,400 △560

시 1,960 1,400 560

기본경비(여성가족과) 40,184 42,080 △1,896

기본경비(여성가족과) 40,184 42,080 △1,896



부서: 여성가족과

정책: 행정운영경비

단위: 기본경비(여성가족과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 7,584 9,480 △1,896

01 국내여비 7,584 9,480 △1,896

○기본업무수행 여비 5,184 6,480 △1,296

○여성가족 업무추진 관외여비

2,400 3,000 △600

경정 5,184,000원

경정 2,400,000원


